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Naantalin kaupunki  

Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    

Puh 0400 638 398    
Etunimi.sukunimi@naantali.fi    
 
Ikäihmiset ja soveltava liikunta  
Ikäihmisten kuntosalivuoro maanantaisin klo 
10.00–11.00 ja perjantaisin klo 9.00–10.30 
viikoilla 21–30 Luonnonmaan kuntosalilla. 
Hinta 15 €, ilmoittautuminen 
www.naantali.fi/liikunta-ja-ulkoilu  
 
Soveltava kuntosalivuoro maanantaisin klo 
11.00–12.00, keskiviikkoisin klo 17.30–18.30 
ja torstaisin klo 13.00–14.00 viikoilla 21–30 
Luonnonmaan kuntosalilla. Ryhmä soveltuu 
niille henkilöille, joilla on vamman, sairauden, 
toimintakyvyn heikentymisen tai sosiaalisen 
tilanteen vuoksi vaikea osallistua yleisesti 
tarjolla olevaan liikuntaan sekä heidän 
liikuntakykynsä vaatii soveltamista ja 
erityisosaamista. Hinta 15 €, ilmoittautuminen 
www.naantali.fi/soveltava-liikunta   
 
Kepein askelin kesään -tapahtuma 3.6.  
Maanantaina 3.6. klo 13–15 järjestetään 
Kepein askelin kesään -tapahtuma 
Kirkkopuistossa, Maariankatu 3. Ohjelmassa 
musiikkia, yhteistä jumppaa ja tanssia sekä 
liikunnallisia toimipisteitä mm. puristusvoiman 
mittausta sekä liikuntaneuvontaa. Tervetuloa 
mukaan! 
 

Lapset ja nuoret  
Lapsille ja nuorille järjestetään kesälomalla 
monenmoista ohjelmaa. Tutustu lasten ja 
nuorten kesän tarjontaan osoitteessa 
www.naantali.fi/sun-harrastus-lomalla. 
Mukaan kannattaa ilmoittautua heti, sillä 
paikat täyttyvät pikaisesti! 
Haastepyöräily-kampanja 
Oletko jo osallistunut LiikUn ja Naantalin 
kaupungin Haastepyöräily-kampanjaan? 
Kampanja on käynnissä 23.6., joten vielä on 
hyvin aikaa osallistua. Ideana kampanjassa 
on polkupyörää polkemalla kerryttää 
kilometrejä sekä Naantalin että itsensä 
hyväksi. Osallistumalla kampanjaan osallistut 
myös palkintojen arvontaan! Lataa omasta 
sovelluskaupastasi Liikkuen läpi vuoden -
sovellus, ja ala kirjata kilometrejä! 
 

NaSeVa ry 

 

 

 

 

 

Osallistu Naantalin Seudun Valokuvaajat 

NaSeVa ry:n järjestämään Naantali-aiheiseen 

valokuvakilpailuun.  Kuvien tulee olla otettu 

Naantalin alueella 15.5. - 15.7.2024 välisenä 

aikana. Kilpailussa on kaksi sarjaa, nuoret 

alle 25-vuotta sekä avoin sarja.  Kilpailuun voi 

osallistua kolmella kuvalla (JPG- tai JPEG-

muodossa, koko max 5 Mt). Kuvat tulee 

lähettää 16.7.2024 mennessä sähköpostilla 

osoitteeseen: 

naantalinseudunvalokuvaajat@gmail.com  

Otsikoi viesti: KUVANKAUNISNAANTALI ja 

sarja johon osallistut. Molempien sarjojen 

kolme parasta kuvaa palkitaan. Parhaimmat 

kuvat ovat esillä myös Naantalin kirjaston 

valokuvanäyttelyssä lokakuussa 2024.  Kuvia 

julkaistaan myös NaSeVan omilla sivuilla, 

sekä kaupunkilehti NASTAssa. 

mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
http://www.naantali.fi/liikunta-ja-ulkoilu
http://www.naantali.fi/soveltava-liikunta
http://www.naantali.fi/sun-harrastus-lomalla
mailto:naantalinseudunvalokuvaajat@gmail.com
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Palkintoraatina toimii NaSeVan hallitus. 

Säännöt 

1) Kuvien tulee olla otettu Naantalin alueella. 

2) Kilpailuun saa lähettää enintään 3 kuvaa 

per osallistuja. 

3) Kuvien tulee olla jpg- tai jpeg-muodossa, 

maksimissaan 5 megatavua. 

4) Kuvien tekijänoikeudet säilyvät kuvaajilla. 

Kilpailuun osallistuneita kuvia voidaan käyttää 

ilman erillistä korvausta kilpailua koskevassa 

tiedottamisessa lehdissä, sosiaalisessa 

mediassa sekä NaSeVan näyttelyissä. 

5) Sarjojen 3 parasta palkitaan. 

6) Osallistumalla kisaan hyväksyt nämä 

säännöt. 

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10              

su 2.6. sanajumalanpalvelus.                   

Lassi Rajamäki Esa Vähämäki. 

su 9.6. messu.                                            

Kati Jansa, Esa Vähämäki. 

su 16.6. messu.                                          

Jaro Julkunen, Outi Keskisipilä, Puijon 

kamarikuoro. 

la 22.6. Juhannuspäivän 

sanajumalanpalvelus.                                   

Kati Jansa, Esa Vähämäki. 

su 23.6.messu.                                            

Kati Jansa, Esa Vähämäki. 

su 30.6. messu.                                           

Kati Jansa, Kikko Siltanen. 

Kesäkuussa keskiviikkoisin klo 17 

Saarnahautomo kirkossa. Tunnin mittainen, 

ohjattu raamattumietiskely seuraavan 

sunnuntain evankeliumitekstistä, vs. 

kirkkoherra Kati Jansa. 

Tiistai 

11.6. klo 13 Kultaisen iän kerho. 

Tapaaminen kesäisissä merkeissä. vs. 

kirkkoherra Kati Jansa vierailee, 

Päivi Lehtinen, Niina Vaak. Kyydin tarvitsijat: 

yhteys viimeistään kerhoa edeltävänä 

päivänä Päivölään, puh. 0400 787101. Myös 

kyydin peruutus em. numeroon.   

Musiikki 

lauantaina 1.6. klo 10.30 Kevätlaulajaiset. 

Toivotamme kesän tervetulleeksi kevätlauluin 

ja runoin. Lopuksi Suvivirsi. Niina Vaak, Esa 

Vähämäki. Mehutarjoilu 

Kirkkoherranvirasto päivystää puhelimitse 

ma-pe klo 9–13. p. 040 130 8380/040 130 

8301/040 130 8300.  s-posti 

rymattylan.seurakunta@evl.fi 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

”Kertausnäyttely” 
  
Kevään näyttelyksi on Aaholliin koottu 
näytteet viideltätoista taiteilijalta, jotka ovat 
pitäneet talossa näyttelyn vv 2018 - 
23.  Tämän lisäksi on samalta ajalta esillä 
kolme valokuvaryhmää (Lännemaa, Puottula 
ja Turpio). Näyttelyaika päättyy su 9.6. 
Kertausnäyttely on nähtävänä talon 



 
 
 

 

 

3 
 

 

 

 

tapahtumien yhteydessä, mutta vierailusta voi 
myös sopia puhelimitse 044 0436776. 
  
Ilmavalokuvia 

Aahollin kesänäyttelyksi kootaan 

ilmavalokuvia Rymättylästä  eri 

aikakausilta.  Näyttelyn  perustana  

on Pekka Vehmasen korttikokoelma, 

Rymättylän kunnan arkisto sekä 

lainat paikallisista kodeista. 

Kuvien valmistus / Matti Rinne. 

Näyttely on esillä ma 17.6. alkaen 

syyskuun alkuun. Siihen voi 

tutustua talon tapahtumien 

yhteydessä tai sopimalla vierailu 

044 0436776. 

Yhteislauluja 

Aahollin perinteiset yhteislaulut 

teemalla ” Laulaen ympäri Suomea” 

lauletaan su 7.7. klo 13 Aahollin  

pihapuistossa Taina Laihon 

säestyksellä ja tuttujen esilaulajien 

johdolla.  Laulun ystäville on taas 

 painettu maksuton vihkonen. 

Tervetuloa matkalle Airistolta 

Inariin sekä  Suhmuran , Saimaan  

ja  Monrepos`n kautta takaisin! 

Rymättylän kotiseutumuseo  

Kotiseutumuseo avataan sunnuntaina 

2.6.2024 klo 11.30. Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa! 

Museo on avoinna kesäsunnuntaisin klo 

11.30–14.30 (ei juhannuksena) elokuun 25. 

päivään saakka. Muina aikoina sopimuksen 

mukaan puh. 046 6151564.  

Museon osoite: Kirjalan kirkkotie 2, 21140 

Rymättylä. 

 

 

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 

0102 27, voit maksutositteen esittämällä 

noutaa viirin palvelupisteestä kirjaston 

aukioloaikana.  

RYMÄTTYLÄN MLL 

Perhe Piknik 25.6.2024 

Maskulaisten uimarannan puistossa klo 16.30 

alkaen. 

Tule viihtymään, juttelemaan ja vain olemaan. 

Omat eväät ja viltit mukaan. 

ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Lauantaina 29.6 klo 10.00–13.00 "Plätei 

hillol" keskustassa PikkuVihreän pihalla. 

Sunnuntaina 14.7 Kaivolan kesäteatteri, 

Laitila klo 17.00 musiikillinen komedia "Joku 

tässä mättää". Hinta 55e/henkilö sisältää 

ruokailun, lipun ja kuljetuksen. Bussi lähtee 

klo 12.00 Röölästä. Ilmoittautumiset ja tied. 

esa.alasmaa@gmail.com tai puh.050 

4034123 

Kotisivut: www.elakeliitto.fi/rymattyla 

RYMÄTTYLÄN TEATTERI 

Terveisiä Rymättylän Teatterista! 

Vaikka näytelmää ei kesäksi saatu niin 

pidämme pientä liekkiä yllä ja toivomme 

toiminnan jatkuvan teatterilla 

monimuotoisena. Tule käymään teatterilla, 

otamme vastaan kaikki eliöt ja ideat.  

Tervetuloa vanhat ja uudet ystävät! 

mailto:esa.alasmaa@gmail.com
http://www.elakeliitto.fi/rymattyla
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Avoimet ovet  

Kokoonnumme teatterille juttelemaan, 

puuhastelemaan ja “pitämään paikat 

lämpiminä”. Kahvit keitetään, joten piipahda 

kupposelle 

kesäkuussa ke 12.6. klo 18-19 

Pihakirppis lauantaina 6.7. klo 10-14 

Tervetuloa Juhannuksen jälkeen tekemään 

kauppoja tai löytöjä pihakirppiksen merkeissä 

teatterin pihalle. Tarpeettomaksi käyneen 

tavaran myyntipaikkana toimii penkkirivi.  

Tarvittaessa voi pihalle tuoda myös oman 

vaaterekin. 

Myyjien ilmoittautumiset ja tiedustelut 

sähköpostiin rymattylanteatteri(at)gmail.com 

Varaathan paikkasi ma 1.7. mennessä.  

Onko sinulla idea? 

Onko sinulla ajatus toiminnasta, jota 

voisimme toteuttaa teatterilla?  

Oletko kenties kiinnostunut teatterin 

tekemisestä, luovasta toiminnasta, 

näyttelemisestä tai haluaisitko vain kokoontua 

puuhailemaan mukavassa seurassa? Ota 

rohkeasti yhteyttä! 

Harrastajia kaivataan 

Nyt aktiiviset toimijamme ja tukijoukkomme 

ovat käymässä vähiin, joten pidämme tänä 

vuonna niin sanotun luovan tauon. Jatkamme 

pienen porukkamme kanssa edelleen 

kokoontumisia ja puuhastelua teatterilla ja 

olisikin mukavaa tämän tauon aikana nähdä 

seurassamme myös uusia kasvoja.  

Pyrimme jatkuvasti pitämään toimintaa yllä ja 

tavoitteenamme on mahdollistaa 

kesäteatteritapahtuma jälleen seuraavana 

kesänä tämän välivuoden jälkeen mikäli 

meillä on tarpeeksi tekijöitä lavalla ja sen 

takana.  

Kaiken ydin ja sydän kuitenkin on ihmiset; 

ilman ihmisiä ei ole toimintaa eikä teatteria.  

Ole meihin yhteydessä ja mietitään yhdessä 

mitä kivaa keksittäisiin.  

Mukaantulo ei edellytä mitään kokemusta tai 

osaamista. Vain intoa ja iloa! 

Luodaan yhteisöä ja kulttuuria yhdessä! 

Voit olla meihin yhteydessä sähköpostitse 

rymattylanteatteri(at)gmail.com 

tai myös somekanavilla 

tai numeroon 0401262044 (vain viestit) 

Katso lisää https://www.rymattylanteatteri.fi/ 

RÖÖLÄN KYLÄTOIMIKUNTA RY 

AVATAAN SUOMEN SILLI- 
JA PERUNAKESÄ RÖÖLÄSSÄ! 
 
8.6. klo 10–16.00 Silli ja uussi peruni, Röölän 
kylän perinteinen ja odotettu kesän 
tapahtuma! Ilmaista silliä ja uutta perunaa niin 
kauan kuin riittää. Sillit juhlaväelle tarjoaa 
Suomen Sillikonttori Oy ja Rymättylän uudet 
perunat Osuuskunta Rymättylän Varhane, 
jotka keittää Patrik Catering. 
Tapahtuman avaa Naantalin 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Toni 
Forsblom. Sillin grand old man Matti Ruuska 
ja Toni Forsblom tarkistavat sillin, jonka 
jälkeen päästään nauttimaan 
tarjonnasta. Kylätoimikunta myy Sillikonttorin 
silliä ja Kylähuoneella kahvia ja Bakeistin 
munkkia. 
 
75 vuotta tulee kuluneeksi tänä vuonna 
ensimmäisestä Saukkolaivan pyyntimatkasta 
Islantiin. 
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Musiikista vastaa Terhi Jokila Trio; Terhi 
Jokila, Elina Ukkonen ja Elias Ukkonen. Jyrki 
Vilo juontaa päivän. Röölän Museot ovat 
avoinna. Saariston Naiset näyttely jatkuu 
Dikselissä. Myllyssä Kristiina Turtonen 
taidenäyttely TERÄLEHDET, joissa on upeita 
maalauksia Saariston Naisten elämästä! 
Keramiikalla luonnon esille tuomisesta Marja 
Heinonen ja Hanna Kurikka. 
 
Vapaa pääsy. Sillitehtaan pihalla 
pysäköintitilaa. Föli kulkee Naantali-Röölä-
Naantali. 
 
11.6. klo 16.30-18.00 Liikkuva lajitteluasema 

Siira + Ohituskaista/Ekotori Röölässä.  

29.6 klo 15.00 Maarian Vpk soittokunta 
merensuolainen konsertti solisteina Aulis ja 
Reino Kotaviita;  
meriaiheista ja iskelmällistä musiikkia. Röölän 
Lavalla. Vapaa pääsy. 
 
13.7. klo 19.00 alkaen Eeva-Riitta Salmelin 
EVIN KARAOKE Röölän lavalla 
(Evin karaoke tv:stä tuttu Ylen palkittu 
Karaokeparatiisi) Vapaa pääsy. 
24.7. klo 14–15.00 Tuolijooga 
Kylähuoneella,  
Suomen Joogaliiton jooganopettaja ja 
kouluttaja Tarja Haapala. 2 €. 
 
3.8. klo 19.00 Kesäillan konsertissa Lasse 
Liemola Röölän Lavalla. 
Röölän Kylätoimikunta järjestää yhdessä 
Rymättylän Eläkeliiton kanssa jotka tarjoavat 
pullan ja kahvin. Vapaa pääsy. 
 
Silliperinnemuseo Dikseli, Myllymuseo ja 
Näyttämö 
avoinna 8.6.–31.7. klo 12-18.00 tiistaina ja 
sunnuntaina. Maanantaisin kiinni.  
1.8.–17.8. klo 12-16.00. tiistaina ja 
sunnuntaina. Maanantaisin kiinni. 
4 € sisäänpääsy, lapset alle 16v ilmaiseksi. 

 

Röölän Kylätoimikunta ry 

Silliperinnemuseo Dikseli, Myllymuseo ja 

Dikselin Näyttämö, Röölän Kylähuone  

Tuulamaria Kangaslampi Puh. 044 974 

8711 roola@roola.fi 

Rööläsivusto: www.roola.fi 

Röölä 

Fasessa: www.facebook.com/rantapiha  

Röölän kesä 2024: 

http://roola.fi/Roolan_Kesa_2024/Roolan_kes

a_2024/Etusivu.html 

 

RYMÄTTYLÄN SOIHTU 

Rymättylän Soihtu ry 

Puheenjohtaja 

Marko Urpolahti 

 

Osallistumismaksut 
Jotta toimintaa pystytään järjestämään, 

perimme osallistujilta osallistumismaksun. 

Osallistumismaksuilla katetaan mm. 

liikuntasalivuokria, ohjaajakorvauksia, 

välinehankintoja ja koulutusta.  

 

Huomioithan, että kaikki edellisen kauden 

maksut tulee olla maksettuina, jotta voit 

osallistua seuraavan kauden toimintoihin! 

Soihdun johtokunta on päättänyt, että 

ensimmäisen maksumuistutuksen jälkeen 

noin viikon kuluttua maksamaton 

osallistumismaksu laitetaan perintätoimiston 

hoidettavaksi. 

 

Jäsenmaksu 

Osallistumismaksun lisäksi Soihdun 

jäsenmaksu, joka on alle 15-vuotiailta 

5€/vuosi ja yli 15-vuotiailta 10€/vuosi.  Kun 

haluat liittyä Soihdun jäseneksi ja olla 

https://lsjh.fi/tapahtumat/liikkuva-lajitteluasema-siira-ohituskaista-ekotori-roolassa/
https://lsjh.fi/tapahtumat/liikkuva-lajitteluasema-siira-ohituskaista-ekotori-roolassa/
mailto:roola@roola.fi
http://www.roola.fi/
http://www.facebook.com/rantapiha
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2024/Roolan_kesa_2024/Etusivu.html
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2024/Roolan_kesa_2024/Etusivu.html
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mahdollistamassa lasten, nuorten ja aikuisten 

liikuntatoimintaa Rymättylässä, lähetä 

sähköpostia osoitteeseen 

rymattylan.soihtu@gmail.com niin jäsenkirjuri 

lähettää sinulle jäsenmaksun sähköpostiin. 

 

Perheliikuntaa 

MLL Rymättylän paikallisyhdistys ry, 

Naantalin 4H-yhdistys ja Rymättylän Soihtu ry 

on järjestänyt kevään aikana Rymättylän 

koulun ympäristössä.    Perheliikuntaa on 

tarkoitus jatkaa myös syksyllä. 

 

Lasten liikunta 

• urheilukentällä keskiviikkoisin alle 6-

vuotiaille palloilua; jalkapalloa ja 

muuta palloilua klo 17.30-18.15 

• ja yli 6-vuotiaille jalkapalloa klo 18.15-

19.15 

• jalkapallon toimintakausi 17.5.- 26.6. 

ja 7.8.-28.8. 

 

Ohjaajana Sara Saarinen ja Samuli Laine 

Ilmoittautuminen rymattylansoihtu.fi -sivun 

kautta.  Jalkapallon osallistumismaksu on 

35€/lapsi ja Soihdun jäsenmaksu, joka 

laskutetaan vain kerran vuodessa. 

 

Aikuisille 

Pilates  

lauantaisin Maskulaisten rannassa 

matonpesupaikan viereisellä nurmialueella 

klo 10.30. 

Pilates  -kausi 15.6.-10.8., yhteensä 10 

kertaa. Osallistumismaksu 50€/henkilö, joka 

laskutetaan. Vähintään 12 henkilöä tulee 

ilmoittautua mukaan toimintaa, jotta Pilates 

pystytään järjestämään. Ohjaajana Ida-Sofia 

Aapio. 

 

Porrastreeniä ja venyttelyä/kehonhuoltoa 

tiistaisin 28.5., 4.6. ja 11.6., 18.6. 

• klo 18.00-18.50 porrastreeni 

kuntoportailla 

• klo 19.00-19.45 venyttely/kehonhuolto 

 

Osallistumismaksu 5€/kerta/tunti.  Maksetaan 

ohjaajalle suoraan, ohjaajana Nora Casén. 

 

Perheille 

Urheilukentän avajaiset 

Urheilukentän avajaisia vietetään kesä- 

heinäkuussa heti, kun radat ja suorituspaikat 

on saatu siihen kuntoon, että sinne voi 

mennä. Seuraa Soihdun verkkosivuja ja 

sosiaalista mediaa, sieltä löydät parhaiten 

tiedot. 

 

Urheilukentän avoimet illat yleisurheiluun 

kerran viikossa; kaikki välinet ja 

suorituspaikat on käytössä. Aikataulu 

ilmoitetaan myöhemmin. 

www.rymattylansoihtu.fi 

rymattylan.soihtu@gmail.com 

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste 
Metsätie 1    21140 Rymättylä  puh: 
024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/kirjasto 

Aukioloajat: maanantai, torstai klo 13–19                    
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15   
arkipyhäaatot klo 10–15. Omatoimiaika 
arkisin    7–20, viikonloppuisin ja pyhinä 7–17 
 
Poikkeukset aukioloajoissa  

Omatoimiajat 1.6.2024 alkaen kaikkina 

päivinä 

klo 7–20 

mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
http://www.rymattylansoihtu.fi/
mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla. 

Poikkeukset aukioloissa 

20.6.2024 klo 10-15 

21.6.2024 suljettu 

Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET:  

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  
 
Konfirmaatiomessu 9.6. klo 13 
Juhannuspäivän sanajumalanpalvelus la 
22.6. klo 10 
 
Kirkko avoinna 22.6.–11.8. ke-su klo 12-16. 
 
SEURAKUNTAKODISSA 
Avoin perhekerho kokoontuu maanantaisin 
ja tiistaisin klo 10-12. Ohjelmassa alkuhetki, 
ohjattua toimintaa, yhdessäoloa sekä leikkiä. 
Tarjolla kahvia, mehua, keksejä ja suolaista. 
Lounas kerran kuussa. Tervetuloa mukaan 
aikuiset ja alle kouluikäiset lapset taas 
loppukesästä, maanantaista 26.8. klo 10, 
alkaen. Terveisin Tiina ja Katja.  
 
Käsityöpiiri.  
Kahvin ja jutustelun lomassa neulotaan 
tilkkupeittoja lahjoitettavaksi 
hyväntekeväisyyteen SPR:n kautta. 
Tervetuloa vanhat ja uudet taas kesän 
jälkeen 22.8. 
 
Avoin rukouspiiri jatkaa kesän jälkeen 22.8. 
Tule rukoilemaan yhteisten asioiden puolesta. 
Katja Zidbeck. 

  
Merimaskun seurakunnan päiväpiiri jatkaa 
torstaina 29.8. klo 12.30.  
Kiinnostavan aiheen äärellä kokoonnutaan 
seurakuntakodille kahvista nauttien 
Kahvitarjoilu klo 12.30, ohjelma klo 13.00. 
Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita! 
 
Kirkkoherranvirasto päivystää puhelimitse 
päivittäin klo 9-13, p. 040 130 8301 / 040 130 
8300  

MERIMASKUN AHTO 

SUVIHÖLKKÄ la 15.6.24 

Merimaskun Suvilystit- tapahtuman 
yhteydessä, Merimaskun kirkonkylän 
rannassa, järjestetään Suvihölkkä la 
15.6.2024. Hölkän lähtö on klo 11.00. 
 
Sarjoja on neljä, naiset ja miehet alle 19v. 
sekä naiset ja miehet.  
Matkan pituus n. 6km. Reitti on pääasiassa 
melko tasaista hiekkatietä.  
Kaikki osallistujat palkitaan Ahto-mitalilla sekä 
sarjojen voittajat lisäpalkinnolla. 
Kisan jälkeen Merimaskun Rantamakasiini 
tarjoaa osallistujille maksuttoman suihku/ 
sauna/ uinti- mahdollisuuden. 
 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen 

www.merimaskunahto/ tapahtumat/ 

suviholkka 

MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää 
perhekahvila- ja puistotoimintaa, sekä muita 
lapsiperheille suunnattuja tapahtumia 
Merimaskussa läpi vuoden! 
 
MLL Merimaskun uimakoulut 2024 
järjestetään 24.–28.6 Apajan virkistysalueen 
uimarannalla.  
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Pienimmille (alkeisryhmä 1, 3–5-vuotiaat) 
uimareille on yksi uimakerta päivässä. 
Isommille 
(alkeisryhmä 2 ja jatkoryhmä) lapsille 
uimakoulu järjestetään päiväleirinä ja 
uimakertoja tulee 
kaksi. Uimakertojen välissä on tauko, jonka 
aikana voi esimerkiksi syödä omia eväitä. 
 
Alkeisryhmä 1 ryhmä A (3–5 v) klo 17.30–
18.00 
Alkeisryhmä 1 ryhmä B (3–5 v) klo 18.00–
18.30 
Alkeisryhmä 2 ryhmä A (6–8 v) klo 13.00–
13.30 ja 14.30–15.00 
Alkeisryhmä 2 ryhmä B (6–8 v) klo 15.30–
16.00 ja 17.00–17.30 
Jatkoryhmä (uimataito yli 10 m) klo 13.30–
14.30 ja 16.00–17.00 
 
HUOM! Alle kouluikäisillä uimakoululaisilla on 
oltava vanhempi paikalla uimakoulun ajan. 
Uimareilla on saunomismahdollisuus. 
 
Hinnat: 
Alkeisryhmä 1 (3-5-vuotiaat), yksi uimakerta 
päivässä: MLL jäsenet 15 €, ei-jäsenet 30 € 
 
Alkeisryhmä 2 (6-8-vuotiaat), kaksi 
uimakertaa päivässä: MLL jäsenet 20 €,      
ei-jäsenet 50 € 
 
Jatkoryhmä (uimataito 10 m), kaksi 
uimakertaa päivässä: MLL jäsenet 20 €,      
ei-jäsenet 50 € 
 
(MLL Merimaskun jäsenmaksu on yli 18-
vuotiailta 25 €. Saman perheen kaikki alle 18-
vuotiaat 
lapset voit liittää jäseneksi maksutta. Liity 
jäseneksi www.mll.fi/tue-tyotamme/liity-
jaseneksi/) 
 
Ilmoittautumiset tällä lomakkeella 14.6. 
mennessä:  
https://forms.gle/Z9a7zJqbiAh9tLEt8 

Tiedustelut mllmerimasku@gmail.com tai 
0400 878718. Paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä, joten toimithan 
nopeasti paikan varmistamiseksi 
Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan 
tasalla lapsiperheille suunnatusta toiminnasta 
Merimaskussa! Löydät meidät haulla MLL 
Merimasku 

MERIMASKUN REIMARIT  

 

Merimaskun Reimarien kevään toiminta on 

tältä erää purkissa ja viikkotoiminta jää kesän 

ajaksi tauolle. Kiitos kaikille kuluneesta 

keväästä! 

Purjehduskausi käynnistyy touko-

kesäkuussa. Kesällä purjehdimme sekä jollilla 

että lippukunnan purjeveneellä. 

Purjehduksista ilmoitetaan tarkemmin kun 

vahvistettu aikataulu on selvillä. Pysy siis 

kuulolla! 

Lippukunnan kesäkukkamyynti on jälleen 

käynnissä. Tuotteet ovat tilattavissa 

sunnuntaihin 2.6.2024 asti ja tilaukset jaetaan 

asiakkaille 9.6.2024. Lisätietoja 

kukkamyynnistä saat osoitteesta 

bit.ly/merekukat sekä lippukunnan 

Facebookista, Instagramista ja 

nettisivuiltamme mere.fi.  

Viikkotoiminta jatkuu jälleen syksyllä ja 

ryhmät kokoontuvat ensimmäistä kertaa 

elokuun loppupuolella. Ryhmien vetäjät 

tiedottavat tarkemmin koloiltojen 

jatkumisesta. Olisiko sinun lapsesi halukas 

aloittamaan partioharrastuksen syksyllä? 

Uusi sudenpenturyhmä aloittaa koloillat, 

kunhan saamme sille johtajan.  

http://bit.ly/merekukat
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Jos siis olet entinen partiolainen tai 

partiomielinen, ota rohkeasti yhteyttä ja liity 

joukkoomme. 

Nautitko ulkona lasten kanssa touhuamisesta 

tai sykkiikö sydämesi retkeilylle? 

Lippukuntaamme ovat tervetulleita 

kaikenikäiset ja kaikille löytyy varmasti 

mieluista tekemistä. 

Aiempaa 

partiokokemusta ei 

tarvita, sillä pienelläkin 

panoksella on suuri 

vaikutus. 

Lippukunnassamme on 

tarjolla monenlaisia partiopestejä, jotka 

tarjoavat mahdollisuuksia oppia ja kokea 

uutta. Aikuisilla on myös omaa toimintaa ja 

kokoonnumme erilaisten teemojen ääreen 

matalalla kynnyksellä. Voit tutustua 

toimintaamme myös Facebookissa, 

Instagramissa ja nettisivuillamme mere.fi. Olit 

sitten kiinnostunut ryhmän vetämisestä, 

purjehduksesta tai retkeilystä, yhdessä 

löydämme varmasti mieluisaa partiopuuhaa. 

Tule rohkeasti mukaan toimintaamme ja ota 

yhteyttä lippukunnanjohtajaamme Maritte 

Mannermoon. (maritte.mannermo@partio.fi) 

MERIMASKUN MAA- JA 

KOTITALOUSNAISET 

Kesäteatteri ” Kultaranta ” Naantalin Emma 
Teatterissa 
tiistai 4.6 klo 19.00 hinta jäseniltä 25 € 
Lippuja Leilalta 
puh 040 537 5376 
Saunailta Apajalla keskiviikko 12.6 klo 17.00 
Ilmoitathan tulostasi Leilalle 7.6 mennessä 
 
Juhlat tulossa ja astioita tarvitaan. 
Astioiden vuokrausta hoitaa: Irmeli Mikkola 
puh 044 0854 791 tai 
mikkola.irmeli@gmail.com 

 

TAATTISTEN TILA             

Perinteiset juhannustanssit Taattisten tilan 

Tallin vintillä juhannusaattona 21.6. klo 18–

22. 

Ohjelmassa tanssimusiikkia, ruokaa ja 

juomaa, juhannuksen taikaa sekä ihanaa 

kesäfiilistä! Livemusiikki soi ja tanssilattia on 

auki klo 19–22, musiikista vastaa Terhi Jokila 

trio.  

Myynnissä mm. grillimakkaraa / 

vegemakkaraa, popparia, limua. Tila-

kahvilassa A-oikeudet. Juhlissa tietysti 

mukana kaikkien suosikki Kille-vuohi. 

Tervetuloa aistimaan 

maalaisjuhannustunnelmaa! 

Liput alueelle 10e / hlö, alle 12-vuotiaat 

aikuisen seurassa ilmaiseksi. 

 
 

 

mailto:mikkola.irmeli@gmail.com
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MERIMASKUN TEATTERI 

Korppuja ja kuivakukkia 
  
5.6. - 19.6.2024  
 
Esitykset: ke 5.6., to 6.6., pe 7.6., su 9.6., 
ma 10.6., ti 11.6., to 13.6., pe 14.6., su 16.6., 
ma 17.6., ti 18.6., ke 19.6.  
 
Kaikki esitykset alkavat klo 19.  
 
Näytelmässä pikkukaupungin näivettyvä 
Keskuskatu kivijalkakauppoineen haluaa 
houkutella kauppakeskukseen kadonneet 
asiakkaat takaisin. Kaikki keinot ovat 
sallittuja, kun katua herätetään henkiin. 
 
Käsikirjoitus ja ohjaus: Maikku Tuomi 
 
Liput: www.ideaticket.fi/merimaskunteatteri ja 
esityspaikalta ennen näytöksen alkua.  
Aikuiset 20 €, lastenlippu (alle 12 v.) 10 € ja 
teatterilaiset 15 €. Lipun hinta sisältää 
väliaikatarjoilun. Ryhmät min 10 henkeä p. 
050 337 1420 iltaisin tai 
merimaskunteatteri@gmail.com. 
 
Paikka: Kollolan kotiseututalo, 
Taattistenjärventie 22, Merimasku 
 
Tervetuloa kanssamme iloittelemaan koko 
perheen voimin! 
www.merimaskunteatteri.fi 
 

 

KOLLOLAN KESÄ 2024 

Merimaskun Teatteri esittää Korppuja ja 

kuivakukkia 5.-19.6.. Liput 

www.ideaticket.fi/merimasku tai 050 337 

1420 iltaisin. 

Kollolan rakennukset, navettakahvio ja -puoti 

avoinna heinäkuussa 3.-31.7. ke-su klo 12-

16. 

Teatteriretki Paimioon su 21.7. 

Kirpputori lauantaisin heinäkuussa klo 12-16, 

ilmainen myyntipaikka 

Yhteislaulua su 28.7. klo 13 

Sadonkorjuumarkkinat la 7.9. 

Tervetuloa tapahtumiimme Taattistenjärventie 

22! 

www.merimasku.fi 

www.merimaskunteatteri.fi 

MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste     

Iskolantie 9, 21160 Merimasku 

Puh. 02 4345 545 sähköposti 

kirjasto.merimasku@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-

aika/kirjasto 

Palveluajat                                       

maanantai, torstai klo 13–19                         

tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15         

arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat 1.6.2024 alkaen kaikkina 

päivinä 

klo 7–20 

http://www.ideaticket.fi/merimaskun
mailto:merimaskunteatteri@gmail.com
http://www.ideaticket.fi/merimasku
http://www.merimasku.fi/
http://www.merimaskunteatteri.fi/
mailto:kirjasto.merimasku@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla. 

Poikkeukset aukioloissa 

20.6.2024 klo 10–15 

21.6.2024 suljettu 

Merimaskun kirjaston lukupiirissä jatketaan 

kiinnostavia kirjallisuuskeskusteluja jälleen 

syksyllä. Keskustelujen virittäjänä toimii 

tietokirjailija Anne Pentti. Lukupiiri kokoontuu 

kirjaston tiloissa yleensä kuukauden 

viimeisenä tiistaina kello 19–20. Lukupiiriin ei 

tarvitse ilmoittautua, eikä osallistuminen 

maksa mitään. Tervetuloa mukavien 

keskustelujen pariin! Facebookissa 

”Merimaskun kirjaston lukupiiri”. 

24.9.2024 Rebecka Edgren Aldén Mustat 

purjeet 

29.10.2024 Anna Kortelainen Kulkija 

26.11.2024 Koko Hubara Bechi 

17.12.2024 Ernest Hemingway Nuoruuteni 

Pariisi 

Velkua-Livonsaari  

VARHA TIEDOTTAA 

VELKUAN LÄÄKÄRIPÄIVÄ ma 10.6. 

NAANTALIN SEURAKUNTA 
VELKUALLA JA LIVONSAARESSA 

Lauantai 22.6. klo 11 Juhannuspäivän 
messu 

Tule mukaan koko seurakunnan yhteiseen 
jumalanpalvelukseen Velkuan kauniiseen 
kirkkoon! 
(Juhannuspäivänä ei jumalanpalvelusta 
Naantalin kirkossa.) 
Liturgi ja saarna Annukka Lindberg, 
kanttorina Iida-Leena Sorsa. 
Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit. 
 
Kuorotoimintaa. Velkuan Pop.Up kuoroon 
ovat tervetulleita kaikki innokkaat laulajat ja 
kuorolaulusta kiinnostuneet. Ei tarvitse olla 
kuorolaulusta aiempaa kokemusta. 
Harjoitukset kirkossa ennen messua kello 
13.45. (ei juhannuspäivänä) Lisätietoja 
kanttori Riina Rautakoski p. 040 130 8318 tai 
riina.rautakoski@evl.fi. 
 
Ystäväpiiri on kesätauolla ja aloittaa taas 
tiistaina 20.8. klo 11.30 Sinervon talolla. 
Tiedustelut Minnalta 040 130 8343. 

LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS 

LIVONSAAREN SEURANTALO on 

vuokrattavissa häihin, syntymäpäiväjuhliin 

yms. sekä kokous-ja kurssitoimintaan.Talon 

voi vuokrata päiväksi tai 

viikonlopuksi.Vuokratilojen max.henkilömäärä 

on 185 henkilöäTalolla toimiva keittiö ja astiat 

kuuluvat hintaan. 

Astioita vuokrataan myös ulos. 

 Katso tarkemmin www.livonsaari.fi 

LIVONSAAREN KYLÄMARKKINAT 15.6 

klo. 10–14.00 

Seurantalon pihalla osoitteessa Velkuantie 

987 Livonsaari. 

11.00 Lasten ohjelmaa Hönttä ” Hönttis” 

Hilpurainen ja punaisen mopon arvoitus. 

Hönttis on hyväntahtoinen ja sympaattinen 

naamiohahmo, jonka parissa vauhtia riittää. 

http://www.livonsaari.fi/
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12.00 Ruovikonleikkuut Noora Norokytö  

Seurantalon juhlasali. Norokytö kertoo 

hankkeen etenemisestä ja tulevista 

toimenpiteistä sekä vastaa kysymyksiin 

ruovikon niittoihin hyötykäyttöön ym.liittyen. 

Tule kuulemaan ja kyselemään! 

Paikan päällä punotaan ruokomattoa. 

Mukana myös alan yrittäjiä. 

Markkinoilla myynnissä muurinpohjalettuja, 

paistettuja silakoita, grillimakkaraa, kahvia ja 

pullaa. Myyjiä laidasta laitaan vihanneksista 

metrilakuun! 

Arpamyyntiä. Muistakaa ottaa käteistä 

mukaan!! 

Lapsille jättisaippuakuplia sekä ongintaa. 

Ohjelman juonnosta ja musiikista vastaa  

Juha Aavikko säestäjänä Pekka Vuori. 

TERVETULOA MARKKINOILLE! 

KESÄTORIN AVAJAISET 21.6 KLO.10–

13.00 

Lettupannut kuumina joka lauantai aina 10.8 

asti, poikkeuksena 20.7 jolloin talolla 

yksityistilaisuus. 

Paikalla lähialueen myyjiä. 

Tervetuloa myymään tuotteitasi markkinoille 

ja kesätoreille. 

Soita Leenalle 0400527657 

www.livonsaari.fi 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00  

Heinäkuussa tiistait 2.7. ja 9.7. suljettu, 

torstait 4.7. ja 11.7. avoinna normaalisti. 

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiajat 1.6.2024 alkaen kaikkina 

päivinä 

klo 7–20 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla. 

OMAKOTIYHDISTYKSET NAANTALIN 

SAARISTOSSA TIEDOTTAVAT 

Omakotitalkkari  

Omakotitalkkari tarjoaa erilaisia pihan- ja 

kodinhoitoon liittyviä palveluja, asiointiapua ja 

muita yhdessä sovittuja tehtäviä Rymättylän, 

Merimaskun ja Naantalin omakotiyhdistysten 

jäsenille. Jos et ole vielä jäsen, voit kokeilla 

palvelua. 

 Työtilaukset ja tiedustelut talkkarille 

numeroon 050 374 5717 (Jari-Matti Niemi). 

Tuntiveloitus työstä on 9 €, matkakulut 0,57 

€/km. Työaika arkisin 9.00–15.00. 

Lisätietoja numerosta 050 454 2245 (Pirkka 

Turkki) 

Heinä-Elokuun tiedote 

Nro 7+8-2024 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 14.6. mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

 

https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi
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